

## Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

CÚ

Akce:	Výměna svítidel na LS Černá Hora	Z. č.:
Projekt:		A. č.:
Investor:	LČR,s.p., LS Černá Hora U Selkova 548, 679 21 Černá Hora	Smlouva:
Zpracovatel:	SPELEX, spol. s r.o., Bosonožské nám. 5, 642 00 Brno	

## Základní náklady

Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		77 483,28
Montáž - práce		38 240,00
<b>Mezisosčet 1</b>	<b>0,00</b>	<b>115 723,28</b>
PPV 3,00% z montáže: materiál + práce		3 471,70
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
<b>Mezisosčet 2</b>	<b>0,00</b>	<b>119 194,98</b>
Dodav. dokumentace 0,00% z mezosoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezosoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezosoučtu 1		0,00
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>119 194,98</b>

## Vedlejší náklady

GZS 0,00% z pravé strany mezosoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezosoučtu 2		0,00
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>0,00</b>
Kompletační činnost		0,00

## Náklady celkem 119 195,00

Základ a hodnota DPH 21%	119 195,00	25 031,00
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00

## Náklady celkem s DPH 144 226,00

Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00

Datum: 11.01.2022

Vypracoval: [REDACTED]

Kontroloval:

Součty odstavců	Materiál	Montáž
Montážní materiál a práce	77 483,00	38 240,00

Seznam výrobců	Číslo (ID) výrobce
Nezařazené	9999

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montážní položka	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<b>Montážní materiál a práce</b>									
Modus LLRM2KVL Světlo LED 37W 4000M 4000k 238x1210 mm vč. ekol. likvidace	ks	20,00	1 980,00	39 600,00		690,00	13 800,00	2 670,00	53 400,00
Světlo LED kulaté přisazené EGLO(Panlux) 210mm 16,5W 2000LM/40000k vč. ekol. likvidace	ks	15,00	790,00	11 850,00		480,00	7 200,00	1 270,00	19 050,00
Světlo LED vestavné EGLO(Panlux) 210mm 16,5W 2000LM/40000k kulaté vestavné vč. ekol. likvidace	ks	15,00	752,00	11 280,00		480,00	7 200,00	1 232,00	18 480,00
Rampa závěsná LED TREVOS tvar U včetně příslušenství 6400/840 3x1200mm 43W vč. elol. likvidace	ks	1,00	10 768,00	10 768,00		2 000,00	2 000,00	12 768,00	12 768,00
Světlo kulaté přisazené IP 44 EGLO 2300lm/3000k 285 mm 20W	ks	3,00	822,00	2 466,00		480,00	1 440,00	1 302,00	3 906,00
Přeprava osob a materiálu	km	330,00	0,00	0,00		20,00	6 600,00	20,00	6 600,00
Podružný materiál				1 519,28					1 519,28
<b>Montážní materiál a práce - celkem</b>				<b>77 483,28</b>			<b>38 240,00</b>		<b>115 723,28</b>